
 
 

МІНІСТЕРСТВО ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ 
 

НАКАЗ 
 

 

27.03.2023                                                Київ                                                     № 241 

 

 
Про місце провадження  

господарської діяльності 

 

 

Відповідно до Закону України «Про ліцензування видів господарської 

діяльності» та постанови Кабінету Міністрів України від 05 серпня 2015 року 

№ 609 «Про затвердження переліку органів ліцензування та визнання такими, 

що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», з 

урахуванням відомостей, поданих товариством з обмеженою  відповідальністю 

«ЕПІЦЕНТР К» (ідентифікаційний код XXXXXXXX; місцезнаходження: місто 

Київ, 04128), 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Доповнити до місць провадження господарської діяльності товариства з 

обмеженою відповідальністю «ЕПІЦЕНТР К» (ідентифікаційний код 

XXXXXXXX) магазин за адресою: місто Запоріжжя, в якому провадиться 

господарська діяльність з торгівлі боєприпасами до вогнепальної зброї 

невійськового призначення, продажу спеціальних засобів, заряджених 

речовинами сльозоточивої та дратівної дії, індивідуального захисту, активної 

оборони. 

 

2. Департаменту комунікації (Рева М.) забезпечити розміщення наказу на 

офіційному вебсайті МВС для оприлюднення не пізніше робочого дня, 

наступного за днем прийняття цього рішення. 

 

3. Департаменту взаємодії з Національною поліцією України (Грінцов М.) 

забезпечити контроль за виконанням цього наказу. 

 

 

Заступник Міністра                                                               Богдан ДРАП’ЯТИЙ 


